praesentibus . . . . . e mente etiam consiliariorum meorum specialiter eatenus auditorum enuncio sequentia:

a) in regula Theses theologicas resolvere, elaborare et concinnare omnis e Clero curato obligatur.

b) a regula hac exceptio habetur solum quoad Districtum V. A. Diaconus ac eos, qui aetatis annum quinquagesimum superarunt.<sup>1)</sup>

c) In quavis districtuali Fratrum Corona unius Thesis resolutio assumatur; denique

d) cum Protocollo Congregationis autumnalis cujusvis obligati Theses, seu earum resolutiones in chartam nitide relatae, Rssmo Ordinariatui praesententur.<sup>2)</sup>

Datum 5-Ecclesiis 9-a Januarii 1854.

*b) (1857. évi 1004. sz. püsp. rend. Circ .Lith. 151.)*

Tempore ab eo, quo sub dto 9-ae Januarii 1854. No 79. normativum annue resolvendarum Thesium Clero Curato praescripseram, vigili oculo comitabar isthoc scientificae culturae Cleri mei vehiculum, et prout pro non levi solatio diligentiam et exactitudinem observare licuit, ita supersunt adhuc quaedam, quibus desideratum effectum, et complementum praeattacti normativi certius adhuc obtineri posse confido.

Sunt autem illa sequentia:

1-o. Cuncti ad resolutionem dictarum thesium obligati, ad quamvis districtualem Congregationem cum unius thesis resolutione chartae mandata compareant, aut si quis eorum legitime impeditus comparere non posset, resolutam thesim suam inomisse semper eo promovere faciat.

2-o. In quavis districtuali Congregatione eandem thesim fratres in communi resolvant, resultato ejus cum motivis per Notarium Protocollo inferendo.

3-o. Finita Congregatione Praeses resolutionem thesis cuiusvis ad hanc obligati sibi resignari ordinabit, Notarius autem in Protocollo nominatenus designabit:

a) quinam fratres sint immunes a praevia resolutione?

b) quinam resignaverint saum scriptam resolutionem?

c) quinam sint, apud quos illa adhuc exhaeret?

4-o. Cum fieri possit, ut in aliquo Districtu per aetatem suam nullus aut pauci solum sint ad specialem thesis resolutionem obligati, hoc impedimento non sit, quominus superius puncto 2-o indigitata resolutio in communi praesuscripiatur.

Quemadmodum autem fidenter spero his meis ordinibus accurata observantia satisfactum iri: ita majorem in modum provoco vi-

<sup>1)</sup> L. alább a d) pontot.

<sup>2)</sup> Ezen szabályt hatályon kívül helyezte a köv. b) pontban foglalt 1904/1857. sz. r., mely szerint az évi 2 dolgozat nem az őszi koronán, hanem az egyik a tavaszin, a másik az őszi nyújtandó be.

gilantiam DD. VADiaconorum, ut remissiores nefors ad conscientiosum officii sui hac in parte implementum exstimulare contendant.